Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  г. Астрахани

«Средняя общеобразовательная школа № 74 имени Габдуллы Тукая»

ПРИКАЗ №

                                                      от     01.07.    2024г

О комплектовании первых классов на 2024/2025 учебный год

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказом Минпросвещения России от 22.03.2021 № 115 «Об

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по

основным общеобразовательным программам - образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования», СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и

оздоровления детей и молодежи», Распоряжением №490-р от 07.03.2024г «О закреплении

муниципальной образовательной организации  муниципального образования «Городской

округ город Астрахань», приказ МБОУ «СОШ №74 им.Г.Тукая»

№158.I.1,№159.I.1,№160.I.от 01.07.2024г.

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Скомлектовать  на 2024-2025 учебный год-4 первых класса и назначить классными

руководителями:

1 «А» классный руководитель Кулинич Ольга Алекандровна ( с изучением татарского языка)

1.Агагюлова Сафия Нурмагамедовна

2.Азбергенова Руслан Рамилевич

3.Альджанова Адель Расуловна

4.Белянчева Каролина Сергеевна

5.Волков Михаил Константинович

6.Гречущев Лев Евгеньевич

7.Джавадова Екатерина Сергеевна

8.Даирова Малика Растямовна

9.Ибрагимов Мир-Амиль Юсифович

10.Кайманова Екатерина Андреевна

11.Калиева Ясмина Маратовна

12. Каримов Камиль Рамилевич

13.Кольцова Ирина Александровна

14.Костягин  Илья Владимирович

15..Крупин Степан Олегович

16.Кудаева Виктория Денисовна

17.Лебедев Егор Евгеньевич

18.Липатов Руслан Дмитриевич

19.Михайлова Алиана Олеговна

20.Парфенов Максим Александрович

21.Петрук Михаил Павлович

22.Рагим Абдул Равгим –Заде Хабиб

Рагимович

23.Субботкина София Даниловна

24.Таирова Аделина Руслановна

25. Тоцкая Татьяна Андреевна

26.Уталиев Камиль Кайратович

27. Фадин Павел Евгеньевич

28.Хаирова Дания Данияловна

29.Халагуммаева Камила Кадиевна

30.Япо Марсель Франкович

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/578324396/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/603340708/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/566085656/

1«Б» классный руководитель  Чемодурова Наталья Вячеславовна

1.Алиев Даниил Артёмович

2.Алиева Ясмина Рамилевна

3.Бражников Артём Евгеньевич

4.Бражников Артур Евгеньевич

5.Братышев Михаил Анатольевич

6.Варварин Матвей Николаевич

7.Викулова Арина Ивановна

8.Водопьянов Кирилл Андреевич

9.Джанищев Азат Ильдарович

10.Головин Егор  Сергеевич

11.Дунио Валерия Александровна

12.Золотарева Софья Павловна

13.Ибрагимова Лика Романовна

14.Игнатьев Савелий Иванович

15.Иванов Егор Александрович

16.Испулова Ксения Армановна

17.Калина София Эминовна

18.Климачёва Дарья Александровна

19.Краснова Милана Имавердиевна

20.Кузовлев Иван Алексеевмч

21.Кутепова Анастасия Федоровна

22.Маркова Милена Александровна

23.Медведев Дмитрий Денисович

24.Погосян София Артуровна

25.Прокаев Федор Дмитриевич

26.Решетов Валерий Владиславович

27.Рогозов Максим Витальевич

28.Саламатов Роман Алексеевич

29..Стаферова Алёна Дмитриевна

30.Субботкин Евгений Дмитриевич

31.Ходенков Егор Антонович

32.Ходенкова Есения Антоновна

33.Чемодуров Максим Андреевич

34.Шепенев Александр Иванович

1 «В» классный руководитель  Сухамбердиева Индира Сангалиевна

1. Абдусаламов Имам Тимурович

2. Абдуллаев Мансур Русланович

3. Агафонова Василиса

Валентиновна

4. Азизов Амир  Азизович

5. Аслаханов Анвар Исламович

6. Аскаров Эмиль Анварбекович

7. Ахунжанова Ляйсян Исмаиловна

8. Бикбаев Таир Измайлович

9. Великанова Ульяна Валентиновна

10. Гамзатов Асей Нариманович

11. Гордеева Юлия Александровна

12. Гусейнов Адил Ниджадович

13. Даирова Минара Муратовна

14. Дербасов Тимур Нурланович

15. Зуева Ксения Михайловна

16. Карась Дмитрий Владимирович

17. Кошляк Кристина Алексеевна

18. Мозгунова Милана Денисовна

19. Махсотова Амалия Ильнуровна

20. Макарова Анастасия Андреевна

21. Нурушова Арианна Максимовна

22. Овчаров Кирилл  Алексеевич

23. Романов Илья Вадимович

24. Рябухин Адам Иванович

25. Смирнов Михаил Григорьевич

26. Сморж Дарья Алексеевна

27. Стеценко Никита Сергеевич

28. Телегенов Михаил Геннадьевич

29. Тер-Геворкян Диана Маратовна

30. Ткачева Арина Владимировна

31. Фирсов Евгений Вячеславович

32. Хусаинов Султан Артурович

33. Чикота Юлианна Алексеевна

1 «Г» классный руководитель  Типакова Ольга Васильевна (с изучением татарского языка)

1. Абдуллаев Эмиль Теймурович

2. Алексеева  Полина  Антоновна

3. Аншаков  Артём  Сергеевич

4. Бейсов  Радмир  Владимирович

5. Джаббарзаде Тунар Игбал оглы

6. Дасаев Артем Николаевич

7. Дмитриев Денис Дмитриевич

8. Земскова Милана Васильевна

9. Ивакина Наталья Александровна

10. Котельников Роман Алексеевич

11. Кудряшова Линара Юрьевна

12. Логинова Александра Сергеевна

13. Максименко Дмитрий Евгеньевич

14. Муканова Карина Фархадовна

15. Муртазалиева   Амина

Магомеднабиевна

16. Мухамедов Ибрагим Ильдарович

17. Пацюченко Сергей Владимирович

18. Петров Данила Владимирович

19. Салимов Руслан Алексеевич

20. Синдикаева  Эмилия Ринатовна

   21.Смагалиев Ислам Низамиевич

   22.Стародубцев Илья Александрович

   23.Султанова Сафия Ринатовна

   24.Табанова Эвита Рамилевна

   25.Туликов  Адиль  Рашидович

   26.Часовской Артём Алексеевич

   27.Шелюк  Алексей Андреевич

 2.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по

УВР Кулинич О.А.

Руководитель ОО:                                                          Гоголева Н.В.

		2024-07-02T13:16:30+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ Г. АСТРАХАНИ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №74 ИМЕНИ ГАБДУЛЛЫ ТУКАЯ"